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XXIII Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy
W niedzielę 11 stycznia 2015 roku uczniowie z Gimnazjum
w Sulejowie już po raz kolejny włączyli się  w akcję Jurka
Owsiaka. Wolontariuszami byli uczniowie klas trzecich: 
Agata Szczypiorska, Agnieszka Dąbrowska, Patrycja Rusek,
Agnieszka Kumanowicz, Aleksandra Reszka, Mateusz Hajnas,
Justyna Piekielniak oraz Marta Małgorzaciak. Wolontariuszami
opiekowali się: p.Wanda Gemel-Jajszczak, p. Bogna Czekańska,
p.Anna Trojnar oraz p.Gabriela Woźniakiewicz. Kwestowaliśmy
w Sulejowie od godziny 8.00 do godziny 13.00.Dziękujemy
mieszkańcom Sulejowa i  okolic za wsparcie akcji.Po przeliczeniu
zawartości puszek w banku okazało się, iż wolontariusze z
Sulejowa zebrali 7.601,36 zł.
(w ubiegłym roku zebrano 7.227.89 zł)

.

16-17.01.2015 r. XIII Piotrkowski Zlot Turystyczny
Jak co roku „team z SKKT" pod opieką p. Mariusza Magiery
wyruszył z wizytą do III LO im. Juliusza Słowackiego w Piotrowie
Trybunalskim. Na uczestników pierwszego dnia czekała gra
terenowa  oraz wieczorek tematyczny i dyskoteka. Dla wielu
wspaniałą przygodą był nocleg w szkole (w polowych warunkach,
ale kto turyście zabroni ?). Następnego dnia wybraliśmy się na
wycieczkę do Cerkwi Prawosławnej, a po niej nadszedł czas na
podsumowanie zlotu. W rywalizacji wypadliśmy bardzo dobrze.
Zajęliśmy II miejsce w grze terenowej, I miejsce w konkursie
karaoke oraz I miejsce w konkursie wiedzy ekologicznej i
turystycznej. W konkursie o Piotrkowie oraz o PTSM i III LO
I miejsce zajęła Aleksandra Woźniak z kl. III A.   
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Mistrzostwa Powiatu Piotrkowskiego  
w Piłce Koszykowej Chłopców

Mistrzostwa odbyły się 22.01. w
Gomulinie. I miejsce zajęła drużyna
Gimnazjum w Sulejowie. Trenerem
drużyny jest p.Maciej Janu. Natomiast 27
stycznia również w Gomulinie odbyły się
Mistrzostwa Powiatu Piotrkowskiego
w Piłce Koszykowej Dziewcząt.
Dziewczyny wywalczyły IV miejsce
(było bardzo ciężko jak mówią).
Trenerem drużyny jest p. Małgorzata
Antosik. Serdecznie gratulujemy !
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Powiatowe Zawody Dziewczat w Gomulinie Powiatowe Zawody Dziewcząt w Gomulinie.

Karnawałowa dyskoteka Wizyta w schronisku z "puchą dla zwierzaka" :)

Dyskoteka w gimnazjum. Powiatowe Zawody Chłopców w Piłkę Koszykową

 
                      GALERIA SZKOLNA :) :) :)
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Gazetka bez selfie tej Trójki byłaby niczym :C A tak Ada i Marta bawiły się w sylwestra :)

JAK TO JEST W ZESPOLE? Występowanie na
scenie to nie tylko wielka frajda. Wiąże się z tym dużo
stresu i sporo przygotowań. Wiele osób marzy, aby
choć raz w swoim życiu wyjść na dużą scenę. Ludzie
często będąc na koncertach zadają sobie pytanie - jak
oni to robią? Założenie i utrzymanie zespołu to nie lada
wyzwanie. Podstawą jest wytrwałość i duże chęci.
Co jest potrzebne, aby dołączyć do zespołu?
Najważniejsze w tym wszystkim są umiejętności -
talent wokalny lub gra na jednym lub wielu
instrumentach. 
Na przesłuchaniach warto pokazać się z jak najlepszej
strony. Najbardziej pożądane są osoby
charyzmatyczne, żywe i potrafiące szybko nawiązać
kontakt. 
Próby, pisanie utworów, wspólna gra.
Spotkania z muzykami są nieodłączną częścią życia
zespołu. 

Każda kapela, która się stara osiągnąć sukces
w świecie muzyki, musi regularnie odbywać próby,
umawiać wystąpienia i traktować sprawę poważnie. Co
z tego jeśli będziemy dawać koncerty wszędzie, jeśli
nie potrafimy się zgrać? To doskonale słychać. Nie
zawsze ze sceny, ale na widowni owszem. Publika nie
lubi fałszów i nieskładności. Skutkiem tego może być
utrata fanów, obniżona frekwencja na koncertach oraz
zła opinia. Oczywiście małe potknięcia się zdarzają,
ale należy je dość szybko eliminować podczas
wspólnych czy indywidualnych ćwiczeń.
Model zespołu.
Najbardziej popularnym modelem jest - wokal, gitara,
bas, perkusja. Często możemy spotkać saksofony,
klawisze lub konsolety. Jasne jest to, że nie wszyscy
lubimy to samo. Jeden będzie uwielbiał skromne duety,
a drugi orkiestrę liczącą nawet 100 osób.

"Typowo" u III A :) Muzykanci nasi :)

                          
MUZYKA I SELFIE :)
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INFO ZE SZKOŁY :)

Wigilia dla zwierzaka
20 grudnia przedstawiciele naszej szkoły odwiedzili
Schronisko dla Zwierząt w Piotrkowie Trybunalskim.
Celem tej wizyty było przekazanie darów zebranych
przez uczniów naszego gimnazjum. Łącznie
zebraliśmy 25 dużych puszek mokrej karmy, 11
dużych worków karmy, jedną budę oraz 30 puszek
mokrej karmy i 6 dużych worków karmy suchej dla
kotów. Podczas odwiedzin mogliśmy pobawić się  z
kotami oraz porozmawiać z wolontariuszami
pomagajacymi w schronisku. Dziękujemy bardzo p.
Annie Trojnar oraz Samorządowi Szkolnemu za
organizację akcji w naszym gimnazjum. Pamiętajmy,
że zawsze trzeba pomagać naszym mniejszym
przyjaciołom.

NARESZCIE  FERIE !:) :) :)
W końcu zbliżają się ferie, jedni spędzają je na
wyjazdach rodzinnych, drudzy u babci, a inni po prostu
zostają w domu. Zobaczmy, jak zamierzają spędzać
zimowe wakacje uczniowie naszego gimnazjum
biorący udział w ankiecie.
„Jak zamierzasz spędzać ferie ?”

50% pytanych zdecydowało się zostać w domu.
Miejmy nadzieję, że wyjdą na dwór.
20% pytanych odwiedzi swoją babcię, na pewno
będzie jej bardzo miło.
15% pytanych wyjedzie rodzinnie na narty,
życzymy dobrych warunków.
10% pytanych pojedzie na obóz, oby pozostawił
miłe wspomnienia.
5% pytanych nie wie, co będzie robiło

Niewątpliwie atrakcyjne będą zajęcia prowadzone w
naszej szkole, a w nich między innymi : projekcje
filmów, zajęcia sportowe, tematyczne pogadanki,
liczne przygotowania do egzaminów oraz maraton
matematyczny - serdecznie zapraszamy !
Nie tylko w szkole będzie można coś robić coś
ciekawego, umilić zimowy czas może również MOK w
Sulejowie. Są w nim bowiem organizowane przeróżne
zajęcia, począwszy od warsztatów komiksu ilustracji i
karykatury, a kończąc na zajęciach teatralnych.
Warto również dodać, że część uczniów naszego
gimnazjum pojedzie razem z panią Anią Trojnar na
Euroweek , z którego  na pewno pojawi się jakaś
ciekawa relacja.


